
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Monika Vatalová Vedoucí práce: Ing. Pavel Pokorný, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika  
Studijní obor: Informační technologie v administrativě 
Akademický rok: 2017/2018   
    
Téma bakalářské 
práce: 

3D vizualizace hradu Brumov v různých časových obdobích 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Obtížnost zadaného úkolu       
2. Splnění všech bodů zadání       
3. Práce s literaturou a její citace       
4. Úroveň jazykového zpracování        
5. Formální zpracování – celkový dojem       
6. Logické členění práce       
7. Vhodnost zvolené metody řešení       
8. Kvalita zpracování teoretické části       
9. Kvalita zpracování praktické části       
10. Výsledky a jejich prezentace       
11. Závěry práce a jejich formulace       
12. Přínos práce a její využití       
13. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
D - uspokojivě . 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Studentka zadání splnila, i když ne zcela podle mých představ. Největším problémem nejspíše bylo 
málo konzultací s vedoucím (od zadání byly jen tři) a pravděpodobně špatné časové rozvržení 
(domnívám se, že většina práce byla odvedena poslední až měsíc před odevzdáním). O využití 
výsledků se teprve jedná (dle mého mělo být domluveno již při odevzdání práce). Text práce dále 
doprovází řada gramatických chyb a 3D modely mají některé nedostatky: neprůchozí vstupní brány 
u modelů 15. a 16. století, v některých fázích modelů terén nenavazuje na zdivo hradu, takže tam 



 

jsou díry, kvalita modelů je nevyvážená (příliš detailní stromy, zatímco ostatní modely jsou 
zjednodušené), občas chybí namapované textury, velikosti uv map si v některých případech vůbec 
neodpovídají, animace jsou v některých fázích příliš rychlé nebo trhané (proč mají některé animace 
jen 5 fps?). 
I přes tyto uvedené nedostatky považuji práci za obhajitelnou.   
 
 
Datum  28. 5. 2018     Podpis vedoucího bakalářské práce 


